Орловская область

Новодеревеньковский район

Администрация Паньковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября 2019 г.                                                     № 43
с. Паньково
О проведении торгов по продаже земельных участков
В соответствии со ст. 39.3, 39.4, 39.11, 39.14 Земельного Кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион по продаже  земельного участка:

 Лот № 1. земельный участок,   кадастровый номер 57:20:0020301:546, категория земель: земли сельскохозяйственного назначния, разрешённое использование: Сельскохозяйственное использование, общая площадь 94002 кв.м., расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский  район, Паньковское с/п, вид права: собственность,  собственник: Муниципальное образование Паньковское сельское поселение Новодеревеньковского района Орловской области

Начальная цена:           343 000 рублей.

Обоснование цены: отчёт о рыночной стоимости от 29 октября 2019 года № 263 (ООО «Каскад»).

Размер задатка: 68 600 рублей

Шаг аукциона: (5% от начальной цены) 17 150 рублей.

Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
Организатор торгов: Администрация Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области;

Место проведения: Орловская область, Новодеревеньковский район,  с. Паньково.
Время проведения: «19» декабря 2019 г. 14.00 ч. по московскому времени.
2. Утвердить документацию по аукциону по продаже земельных участков согласно приложению.

Глава поселения                                                                            Н. В. Хованская